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* Бренд IEK являлся лауреатом премии «Марка № 1 в России» в категории «Электротехника» в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах.

*

СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ 
ДСП 7030-7047 ДЛЯ ВЫСОКИХ ПРОЛЕТОВ

Пульсация менее 5%
В линейке модели с поворотным, накладным, подвесным креплениями
Диапазон рабочих температур: от -60 до +40 0С
Светодиоды нового поколения OSRAM
Транзитное подключение с системой Easy Lock 2.0 позволяет последовательно 
соединить светильники в одну линию до 120 метров
Низкая слепимость: UGR <19, отсутствует ослепляющий эффект при высоком               
световом потоке
Равномерная засветка при размещении на большой высоте

ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ ДНЕВНОЙ

5000 К4000 К

5 лет
Гарантия

Изготовлены в России на производственной площадке IEK GROUP в Казани (LEDEL)

Степень защиты 
IP66

Для общего освещения производственных, складских, выставочных и торговых           
помещений, в том числе с большим содержанием пыли и влаги. 

Высокая
светоотдача

лм
Вт160 25 лет

службы
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ДСП 7030 Г30 

ДСП 7031 Г30

ДСП 7032 Г30

ДСП 7033 ГСП105

ДСП 7034 ГСП105

ДСП 7035 ГСП105

ДСП 7036 ГСП-II

ДСП 7037 ГСП-II

ДСП 7038 ГСП-II

ДСП 7039 Д

ДСП 7040 Д

ДСП 7041 Д

ДСП 7042 Д

ДСП 7043 Д

ДСП 7044 Д

ДСП 7045 К15

ДСП 7046 К15

ДСП 7047 К15

ДСП 7030 Г30 

ДСП 7031 Г30

ДСП 7032 Г30

ДСП 7033 ГСП105

ДСП 7034 ГСП105

ДСП 7035 ГСП105

ДСП 7036 ГСП-II

ДСП 7037 ГСП-II

ДСП 7038 ГСП-II

ДСП 7039 Д

ДСП 7040 Д

ДСП 7041 Д

ДСП 7042 Д

ДСП 7043 Д

ДСП 7044 Д

ДСП 7045 К15

ДСП 7046 К15

ДСП 7047 К15

LT-DSP0-7030-020-40-K02
LT-DSP0-7030-020-50-K02
LT-DSP0-7031-020-40-K02
LT-DSP0-7031-020-50-K02
LT-DSP0-7032-020-40-K02
LT-DSP0-7032-020-50-K02
LT-DSP0-7033-020-40-K02
LT-DSP0-7033-020-50-K02
LT-DSP0-7034-020-40-K02
LT-DSP0-7034-020-50-K02
LT-DSP0-7035-020-40-K02
LT-DSP0-7035-020-50-K02
LT-DSP0-7036-020-40-K02
LT-DSP0-7036-020-50-K02
LT-DSP0-7037-020-40-K02
LT-DSP0-7037-020-50-K02
LT-DSP0-7038-020-40-K02
LT-DSP0-7038-020-50-K02
LT-DSP0-7039-020-40-K02
LT-DSP0-7039-020-50-K02
LT-DSP0-7040-020-40-K02
LT-DSP0-7040-020-50-K02
LT-DSP0-7041-020-40-K02
LT-DSP0-7041-020-50-K02
LT-DSP0-7042-020-40-K02
LT-DSP0-7042-020-50-K02
LT-DSP0-7043-020-40-K02
LT-DSP0-7043-020-50-K02
LT-DSP0-7044-020-40-K02
LT-DSP0-7044-020-50-K02
LT-DSP0-7045-020-40-K02
LT-DSP0-7045-020-50-K02
LT-DSP0-7046-020-40-K02
LT-DSP0-7046-020-50-K02
LT-DSP0-7047-020-40-K02
LT-DSP0-7047-020-50-K02

LT-DSP0-7030-035-40-K02
LT-DSP0-7030-035-50-K02
LT-DSP0-7031-035-40-K02
LT-DSP0-7031-035-50-K02
LT-DSP0-7032-035-40-K02
LT-DSP0-7032-035-50-K02
LT-DSP0-7033-035-40-K02
LT-DSP0-7033-035-50-K02
LT-DSP0-7034-035-40-K02
LT-DSP0-7034-035-50-K02
LT-DSP0-7035-035-40-K02
LT-DSP0-7035-035-50-K02
LT-DSP0-7036-035-40-K02
LT-DSP0-7036-035-50-K02
LT-DSP0-7037-035-40-K02
LT-DSP0-7037-035-50-K02
LT-DSP0-7038-035-40-K02
LT-DSP0-7038-035-50-K02
LT-DSP0-7039-035-40-K02
LT-DSP0-7039-035-50-K02
LT-DSP0-7040-035-40-K02
LT-DSP0-7040-035-50-K02
LT-DSP0-7041-035-40-K02
LT-DSP0-7041-035-50-K02
LT-DSP0-7042-035-40-K02
LT-DSP0-7042-035-50-K02
LT-DSP0-7043-035-40-K02
LT-DSP0-7043-035-50-K02
LT-DSP0-7044-035-40-K02
LT-DSP0-7044-035-50-K02
LT-DSP0-7045-035-40-K02
LT-DSP0-7045-035-50-K02
LT-DSP0-7046-035-40-K02
LT-DSP0-7046-035-50-K02
LT-DSP0-7047-035-40-K02
LT-DSP0-7047-035-50-K02

Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной

Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной

4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000

4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000

Г30 

ГСП105

ГСП-II

Д

К15

Г30 

ГСП105

ГСП-II

Д

К15

3040

2600

2600

150

130

2600

5920

4550

160

130

4550                        130

130

Модель Тип 
КСС

АртикулТип 
крепления

Цветовая 
температура, К

Световой
поток, лм

Энергоэф-
фективность, 
лм/Вт

Габариты,
мм

531х80х50

1031х80х50

Мощность: 20 Вт

Мощность: 35 Вт



Модель Тип 
КСС

АртикулТип 
крепления

Цветовая 
температура, К

Световой
поток, лм

Энергоэф-
фективность, 
лм/Вт

Габариты,
мм
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ДСП 7030 Г30

ДСП 7031 Г30

ДСП 7032 Г30

ДСП 7033 Г150

ДСП 7034 Г150

ДСП 7035 Г150

ДСП 7036 ГСП-II

ДСП 7037 ГСП-II

ДСП 7038 ГСП-II

ДСП 7039 Д

ДСП 7040 Д

ДСП 7041 Д

ДСП 7045 К15

ДСП 7046 К15

ДСП 7047 К15

LT-DSP0-7030-050-40-K02
LT-DSP0-7030-050-50-K02
LT-DSP0-7031-050-40-K02
LT-DSP0-7031-050-50-K02
LT-DSP0-7032-050-40-K02
LT-DSP0-7032-050-50-K02
LT-DSP0-7033-050-40-K02
LT-DSP0-7033-050-50-K02
LT-DSP0-7034-050-40-K02
LT-DSP0-7034-050-50-K02
LT-DSP0-7035-050-40-K02
LT-DSP0-7035-050-50-K02
LT-DSP0-7036-050-40-K02
LT-DSP0-7036-050-50-K02
LT-DSP0-7037-050-40-K02
LT-DSP0-7037-050-50-K02
LT-DSP0-7038-050-40-K02
LT-DSP0-7038-050-50-K02
LT-DSP0-7039-050-40-K02
LT-DSP0-7039-050-50-K02
LT-DSP0-7040-050-40-K02
LT-DSP0-7040-050-50-K02
LT-DSP0-7041-050-40-K02
LT-DSP0-7041-050-50-K02
LT-DSP0-7045-050-40-K02
LT-DSP0-7045-050-50-K02
LT-DSP0-7046-050-40-K02
LT-DSP0-7046-050-50-K02
LT-DSP0-7047-050-40-K02
LT-DSP0-7047-050-50-K02

Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной

4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000

ДСП 7030 Г30

ДСП 7031 Г30

ДСП 7032 Г30

ДСП 7033 ГСП105

ДСП 7034 ГСП105

ДСП 7035 ГСП105

ДСП 7036 ГСП-II

ДСП 7037 ГСП-II

ДСП 7038 ГСП-II

ДСП 7039 Д

ДСП 7040 Д

ДСП 7041 Д

ДСП 7045 К15

ДСП 7046 К15

ДСП 7047 К15

LT-DSP0-7030-100-40-K02
LT-DSP0-7030-100-50-K02
LT-DSP0-7031-100-40-K02
LT-DSP0-7031-100-50-K02
LT-DSP0-7032-100-40-K02
LT-DSP0-7032-100-50-K02
LT-DSP0-7033-100-40-K02
LT-DSP0-7033-100-50-K02
LT-DSP0-7034-100-40-K02
LT-DSP0-7034-100-50-K02
LT-DSP0-7035-100-40-K02
LT-DSP0-7035-100-50-K02
LT-DSP0-7036-100-40-K02
LT-DSP0-7036-100-50-K02
LT-DSP0-7037-100-40-K02
LT-DSP0-7037-100-50-K02
LT-DSP0-7038-100-40-K02
LT-DSP0-7038-100-50-K02
LT-DSP0-7039-100-40-K02
LT-DSP0-7039-100-50-K02
LT-DSP0-7040-100-40-K02
LT-DSP0-7040-100-50-K02
LT-DSP0-7041-100-40-K02
LT-DSP0-7041-100-50-K02
LT-DSP0-7045-100-40-K02
LT-DSP0-7045-100-50-K02
LT-DSP0-7046-100-40-K02
LT-DSP0-7046-100-50-K02
LT-DSP0-7047-100-40-K02
LT-DSP0-7047-100-50-K02

Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной
Накладной
Накладной
Поворотный
Поворотный
Подвесной
Подвесной

4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000
4000
5000

Г30 

Г150

ГСП-II

Д

К15

Г30 

ГСП105

ГСП-II

Д

К15

11000

13000

11000

110

130

110

531х80х50

Мощность: 50 Вт

Мощность: 100 Вт

3031х80х50

5500

6500

5500

110

130

110


